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Valmistelija Vanhusneuvoston puheenjohtaja Mikko Hänninen 
 
 Vanhusneuvoston puheenjohtaja osallistui Kansallisen ikäohjelman 

juhlaseminaariin 9.3.2023, joka järjestettiin Helsingissä. 
 
 Puheenjohtaja kertoo neuvostolle juhlaseminaarin päivän 

ohjelmasta. 
 
Päätösesitys Neuvosto merkitsee tiedoksi puheenhjohtajan esityksen. 

 
Päätös Vanhusneuvosto merkitsi tiedoksi puheenjohtajan esityksen. 
 
Valmistelija Osallisuus- ja asiakkuuspäällikkö Jussi Salminen 
 
 Keski-Pohjanmaan hyvinvointialueen palkkasihteeri Petra Hyvärinen 

pyytää vanhusneuvoston luottamushenkilöitä, jotka ovat 
verohallinnon tiedoissa “eläkeläisiä” toimittamaan Petralle paperisen 
verokortin. Palkkasihteeri kertoo, että eläkkeellä olevien 
luottamushenkilöiden verotietoja ei enää saada verohallinnosta ja 
siksi verokortti pitää toimittaa Soiten palkkakonttoriin tai 
sähköpostissa kuvana. 

 
 Verokortin voi toimittaa osoitteeseen Keski-Pohjanmaan 

hyvinvointialue Soite, palkkasihteeri Petra Hyvärinen, Mariankatu 16-
20, 67100 Kokkola. Sähköpostilla – petra.hyvarinen(ät)soite.fi. 

 
Päätöesitys Neuvosto keskustelee ja merkitsee tiedoksi. 
 
Päätös Vanhusneuvosto merkitsi tiedoksi ja toimeenpantavaksi. 
 
Valmistelija Osallisuus- ja asiakkuuspäällikkö Jussi Salminen 
 
 Vanhus- ja lähimmäispalvelun liitto VALLI ry on lähestynyt esittelijä 
 Jussi Salmista sähköpostilla 17.4.2023. He ovat konseptoineet 75- 
 vuotiaiden Itsenäisyyspäiväjuhlan ja tarjoavat nyt juhlakonseptia 
 kuntien ja hyvinvointialuiden käyttöön. Asia viedään K-P:n 

hyvinvointialueen aluneuvottelukuntaan 21.4.2023. Esittelijä Jussi 
Salminen tulee puoltamaan esitystä vanhusneuvoston puolesta. 

 
Päätösesitys Vanhusneuvosto päättää valtuuttaa esittelijä Salmisen puoltamaan 

esitystä alueneuvottelukunnalle siten, että kyseinen tilaisuus 
järjestettäisiin meidänkin hyvinvointialueella. 

 
Päätös Vanhusneuvosto päätti valtuuttaa esittelijä Salmisen puoltamaan 

juhlaa, koska se edistää ikäystävällisyyttä ja arvostaa vanhoja 
ihmisiä. 


